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Каменимост Комуникации АД 
 
До: Македонски Телеком АД – Скопје  
Кеј 13-ти Ноември бр.6, 1000 Скопје 

Г-ѓа Симона Јандревска  
Претседавач на Собранието    
 
 
Копија до: 
- Г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори  

- Г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор на МКТ 
- Г-дин Жарко Луковски, Главен оперативен директор на МКТ 
- Г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 

 
Предмет: Предлог за реизбор на член на Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје 
 

Почитувана г-ѓо Јандревска,  

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком  АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ на својата следна седница 
што е планирана да се свика за почетокот на септември 2016 година: 
 
-  да го реизбере г-дин Андреас Маиерхофер за член на Одборот а директори на МКТ од 1 февруари 
2018 година со мандат утврден во важечкиот Статут на МКТ. 
 
Кратката биографија на г-дин Андреас Маиерхофер ќе биде доставена до Секретаријатот на 

Одборот на директори.  

 Со почит, 
 
Петер Жом  
(потпис нечитлив) 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје

Македонски Телеком  

Акционерско друштво за електронски комуникации - 
Скопје 

Примено 06.06.2016 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03- 226785/1   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 


